
Watch "Korozioni - Ndryshku" on YouTube

Njësia mësimore :Korrozioni

Ndryshkja e hekurit dhe e çelikut(qe permban një përqindje te madhe të hekurit)është një lloj
korrozioni.
Ai e prish pamjen e objektit dhe mund të dobsojë strukturën e tyre.

Korozioni - Ndryshku
Në këtë kanal të YouTube-s janë edituar video për n…                                                                                                            
https://youtu.be/bFxPFUTchFQ

Kur hekuri ndryshket reagon me oksigjenin dhe me ujin.

Hulumto aktivitetin praktik ne faq.99

Detyrê shtëpie :pyetjet 1,2,3 në faq.99


